

## Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

### Przedszkole nr 33 w Lublinie

ul. Grażyny 10, 20-605 Lublin  
tel. 815251955  
e-mail: poczta@p33.lublin.eu  
WWW: <https://p33.lublin.eu/>  
imię i nazwisko dyrektora: Magdalena Król

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna  
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany  
Godziny pracy: 06:00 - 17:00  
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia  
Własny budynek: Tak  
Własny ogród: Tak  
Monitoring: Tak

### Opis jednostki

Przedszkole nr 33 im. Kubusia Puchatka w Lublinie działa od 1962 roku. Położone jest na pięknym, zielonym osiedlu im. A. Mickiewicza na LSM. Uroczyste nadanie imienia placówce odbyło się w maju 2005 roku.

Do przedszkola uczęszczać może 116 dzieci do pięciu wyjątkowych grup: Przyjaciele Maleństwa, Przyjaciele Kłapouchego, Przyjaciele Tygrysa, Przyjaciele Sowy oraz Przyjaciele Prosiaczka. Przedszkolaki mają swój prawdziwy „Stumilowy Las” – plac zabaw, a w nim domki wszystkich mieszkańców, ogródek Królika – do sezonowych upraw oraz mapę – aby się nigdy nie zgubić.

Nasze motto „Bo cała rzecz w tym, by mieć trochę troski, trochę względów o innych” znajduje wyraz w całościowej organizacji pracy. Działania dydaktyczno wychowawcze określa „Kubusiowy Kodeks Przedszkolaka”, zaś codzienne zabawy i aktywności prowadzone są w kącikach: Plastycznej Pracowni Prosiaczka, Sportowym Kąciku Brykania z Tygrysiem, Matematyczno – Logicznym Kąciku Zagadek Krzysia, Przyrodniczym Ogródku Królika, Kąciku Dumania Kłapouszka, Kąciku Wyobraźni – Marzenia Maleństwa, oraz Muzycznym Kąciku Mruczanek Puchatka. Innowacyjność i efektywność naszych działań wyróżniają autorskie programy wychowawczo-edukacyjne: „Poznajemy świat z Kubusiem Puchatkiem”, „Jestem przedszkolakiem”, „Jestem małym artystą”, „Czas na małe co nieco”.

Uczestniczymy w różnych akcjach charytatywnych, projektach społecznych, edukacyjnych, konkursach. Szeroko współpracujemy ze środowiskiem, organizujemy wiele wycieczek i wyjść do instytucji społecznych i kulturalnych. Tam Kubusiowe ideały – dobroć, troska i względy o innych są w pełni realizowane.

Posiadamy wysoko wykształconą i zaangażowaną kadrę nauczycieli, stale doskonalącą się i potrafiącą dostrzec i zaspokoić potrzeby naszych wychowanków. Zajęcia z j. angielskiego i logopedii realizowane są bezpłatnie przez naszych nauczycieli.

Aby zapewnić dzieciom dobre samopoczucie i kondycję fizyczną nasza przedszkolna kuchnia przygotowuje 4 posiłki dziennie, konstruowane z zasadą „Od małego coś zdrowego”. W każdym tygodniu dzieci poszczególnych grup układają swój jadłospis, ucząc się zasad zdrowego żywienia i mając satysfakcję z pełnienia ważnej roli w placówce.

Jako pierwsi w Lublinie mamy sensoryczną ścieżkę edukacyjną w ogrodzie. Posiadamy certyfikat „Przedszkole przyjazne żywieniu i aktywności fizycznej” oraz Miejski Certyfikat

Szkoła Promująca Zdrowie. Posiadamy też jako nieliczni w Lublinie certyfikat przedszkola przyjaznego dzieciom z cukrzycą.

Jak widać Przedszkole Kubusia Puchatka to nie tylko nazwa. Przedszkole Kubusia Puchatka to system wartości i ideałów, który widoczny jest w każdym aspekcie funkcjonowania naszej placówki. „- Puchatku!- Co, Prosiaczkę?- Nic - rzekł Prosiaczek, biorąc Puchatka za łapkę - chciałem się tylko upewnić, czy jesteś". W naszej placówce Kubuś Puchatek jest zawsze obok.

